30.03.2020г. №134
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ № 18 ОТ 25.01.2006 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА И СРОКОВ РАССМОТРЕНИЯ ОБРАЩЕНИЙ ГРАЖДАН НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

С целью приведения в соответствии с действующим законодательством, согласно п.2 ст. 12 Федерального закона №59-ФЗ от 02.05.2006 года, руководствуясь ст.20, ст.46 Устава Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы №18 от 25.01.2006г. «Об утверждении Порядка и сроков рассмотрения обращений граждан на территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования»;
Пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Обращения граждан рассматриваются в органах местного самоуправления в течении 30 дней со дня регистрации письменного обращения, а не требующие дополнительного изучения и проверки- в течении 15 дней. В исключительных случаях, а также в случае направления запроса, руководитель органа местного самоуправления вправе продлить срок рассмотрения обращения не более чем на 30 дней, уведомив о продлении срока его рассмотрения гражданина, направившего обращение.»

Глава сельского поселения
Раздольинского
муниципального образовании.
Председатель Думы сельского
поселения Раздольинского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]С.И. Добрынин